

Julkaisuvapaa heti

HAE NYT RAHOITUSTA ENSISIJAISESTI SAARISTON PIENIIN INVESTOINTEIHIN

Kehittämisyhdistys SILMU ry hakee yhteisöjen pieniä investointeja rahoitettavaksi teemahankkeen kautta. Teemahanke on kolmas kuluvalle ohjelmakaudella. Hakuaika on 1.1.–31.3.2019. Toimenpiteet (investoinnit) voivat olla esim. saariston asukkaiden yhteiseen käyttöön tarkoitettuja kone- ja laitehankintoja, ympäristön kunnostamista tai pieniä rakennusten korjaus- ja kunnostustöitä, jotka eivät tarvitse viranomaislupia (tai rakennuslupa on jo olemassa). Muualle kuin saaristoalueeseen liittyviä hakemuksia rahoitetaan mahdollisuuksien mukaan.

Tukea voivat hakea yksityisoikeudelliset yhteisöt (rekisteröidyt yhdistykset, säätiöt, osuuskunnat, yritykset) yleishyödyllisiin toimenpiteisiin. Yleishyödyllisellä tarkoitetaan yhteisön käytössä olevaa aluetta, rakennusta tai rakennelmaa, jossa asukkaat kokoontuvat ja harrastavat sekä välineistöä, jota käytetään yhdessä harrastamiseen.

Mikä on teemahanke?

Teemahanke on Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnan uusi tukimuoto. Hankemuoto on tarkoitettu helpottamaan yhteisöjen mahdollisuuksia hyödyntää ohjelman rahoitusta paikallisessa kehittämisessä ja edistämään Leader-ryhmän paikallisen strategian toteuttamista. Teemahankkeessa kootaan useita pieniä hankkeita yhteen isoon hankkeeseen. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii paikallinen Leader-ryhmä. Teemahankkeeseen haetaan erillisellä hakuprosessilla toimenpiteitä ja niillä on ennalta päätetty toteutusaika. Toimenpiteiden valinnalle on laadittu hakuohje, valintakriteerit ja menettelyohje, joilla varmistetaan hakijoiden tasavertainen ja puolueeton kohtelu. Lisää tietoa löytyy yhdistyksen kotisivuilta osoitteesta **silmu.info**.

Alkuvuoden 2019 aikana tiedotetaan teemahausta seuraavilla paikkakunnilla:

- **SIPOO 10.1.2019 klo 18-20 Gumbontalo** (Gumbontie 222)
- **LOVIISA 15.1.2019 klo 18-20 Kumppanuustalo KULMA** (Sibeliuksenkatu 3)
- **EMÄSALO 17.1.2019 klo 18-20 Midgård** (Emäsalontie 644)

Lisätietoja: Heli Tommiska GSM 040 569 0068 tai heli.tommiska@silmu.info